Y o
;l -1
o -
001040 Bremsseite Stuckliste
[ |
Pasitions | Dokumentnummer Titel Materiol | Menge |Positions | Dokumentnummer Titel Materiol | Menge
nummer nummer
1 005076 Fulraste vorne links/rechts mit | Aluminium 1 % |Teil1KI8P Kugel fur Gelenkkopf M8 KI 8 P | Stahl 2
o 5 |TelzKi8P Gelenkkopfgehause M8 fur Kl 8 [Stahl 2
2 005074 1S0-Gummi for FulRroste Gumi b P
Ll % |005052 Sechskantmutter s | 2
3 005025 Schalthebel for Schaltroste Aluminium 1 DIN-ISO-4032-M8 VA
FuBrastantage 7 |00s0% Schaltgestange kurz VA 1
4 005049 Zylinderschraube VA 1 Standardanlage
DINg912-M10x20 Flach VA 18 |00s07 Zylinderschraube DIN VA 14305 1
5 005015 Gleithuchse DINW94-14x16x15 | Stahl 2 912-M8x25 VA
6 [005002 Stufenbuchse fur Fultrastanlage | Aluminium 1 19 |00501 Kunstoffscheibe fur Schaltseite |Polyamid 2
linke Seite Futrastanloge naturweil®
7 1005053 Zylinderschraube Stahl 2 20 |094 6 30 (Warth Zylinderschraube OIN912-M6x30 | VA 1
38 UNCx1Z5"VA -NrJ/00S041 (HPUY | A2-70 (VA
8 005017 Gewindebolzen 3/8UNC Stahl 1 21 005075 Schaltraste mit 1S0-Gummi Linke | Aluminium 1
Schaltseite Fullrastanlage verzinkt Seite Fulkrostanloge
9 005019 Zaohnwelle for Schaltseite Aluminium 1 22 (005073 150-Gummi 20x24x10 fur Aluminium 3
Fubrastanioge Schaltraste
10 |005020 Grundplatte Schaltseite Auminium 1
oy e eile Pos. 14 15; Art.-Nr. 005059 Gelenkkopf M8
1 |005046 Zylinderschraube DIN921-MéxT1e | VA 3
VA
2 [005026 Unlenkhebel for Schaltgestange [Aluminium | 1 Art-Nr. 001040 Schaltseite
Fultrastanlage
- — ot ot | MaBistat e
B |Worth 094625/  |Zylinderschraube DIN Aluminium 1 ) —
HPU 005042 921-M6x25 VA s s
[Datum | Name | s
Beart. | /%06 70003
Gogr. 7505 "l]liﬂullei‘ﬁ Schaltszite stondord Fullrastoniage mit 150 Gummi
1
Hﬂ% 001040 Schaltseite M
fust | Aendereng ‘Datum_uarme] Uirapr Jens ur TEn dures
T
J % Art-He. 001040 Schaltseite
001040 Schaltseite Stuckliste
Fositions | Dokumentn Titel Material | Menge || Positions | Dokumentn Titel Material | Menge || Posifions | Dokumentn Titel Maoterigl | Menge
Mummer ummer nummer lmmes Fuminer ummer
1 |00S040  |Sechskontmutter DN  |VA 1 B |Teills Speengring fur Federstahl i 7 |09 630 |Zylinderschroube W4 b
Mutter VA |439-BMT15 VA KT42374-7 | Houpttiremszylinder Twurth DINFT-MEa3D AZ-T0
o 7 Rabuild Kit e V00504 | N
ié””'z" % |005009 |umstoffscheibe for |Polyamid ! 1P
Houptbremszylinder | noturweill 28 |00S024 Umienkhebel aval for | Aluminium 1
2 |005021  |Grundplatte rechts | Aluminium 1 7 et Kolben for m 1 Hauptiremszylinder
i RT423T4-7 |Bremszylinder Rebud 0050 -
FSeoshulnge 7 Custom Klm?;;ff?? ’ o - :E'“zigglln'g:w o \
3 00508 Welle fir Bremsseife VA 1 Chrome 5 n
M Fulmstinge B [Tel4 |O-Ring 26x% Rebuild |Gusmi 1 ki m‘r:’mt 5,:;!32’:;,“ :::’"e | y L
b [oosese  |zylinderschrowe & |va 1 KTA2374-7 |Kit KT42374-77 1005064
UNCAZE VA 7 Custom P
5 |worth 096 |Zylinderschracbe VA 1 Chrome 3| Gleitingerbuchse DN | Stakl 2
816/ HPU |DINSTZ MBK6 VA B [Tz Dichimanschette fur | Guami 1 0050 | W94-1B20NZS
05048 KT4Z374-7 |Bremszyinder Rebudd Frewdenber
& (00500  |Kumststoffscheibe fur |Potyamid 1 7 Custom it L]
| Bremsseite noturweill Cheone 32 |Teil 1K1 & |Hugel fur Gelenkkopf |Stahl 1
Fultrostonlage 20 |Teil3 Federzapfen fur Potyamid 1 P MAKIEP
= = KT42375-7 | Houptoremszpind turweil
7 [oosoos E;l;:;zn;‘nls:gzlm Auminm | 1 4 st el L 3 |ooso7s Eﬁi:ﬁi;"?ﬁ Muminium 1
| Bremsseite 21 |Teil? Schroubenfedar Aluminism 1 150-Gummi
8 |mu Zylinderstit W 1 f;;’;f i’f‘"‘”’"““‘-" Rebudd 3% |Wirth 096 |Zylinderschraste DN |Aumniom | 1
005056 |1S02338-A-6x20 VA 1 L 625 1 HPU | 924-M6x25 VA
9 005000 Cover fur Bremsseite | Aluminium 1 005042
|Fftrostoniage z mgm-'r fhch g et KR el ! % |warth 348 |Futmutter O WA 1
0 (00508 |Gewindebotzen 3(8°UNC VA 1 7 Rebuld | Haupttremszylinder 6 [HRU | TSB7-MEx) VA
Lang Bremsseite Kit il
. : 3% |Wurth 322 [Sechskantmutter VA 1305
' :u:':rﬁ mkls-‘r:'aﬁﬂm i ] S Eﬁ;:ﬁmim“ e L 6 HAY nmt-lso-r":ljzmw
005047 W 005051
2 - % 31 |005007  |Oruckgestange fir V& 1
[ ;m? K6 G oply M6 |Stah 1 % gﬁm 3?37"32"1“:.“._-?59 A VA 2 i e dindsr
B |Worth 475 |Schwerspamnstift 150 (Federnstah 2 05045 B |00s074 | I50-Gummi fir Bummi 4
6 20PU. |8752-6420-A Blank) |1 blank 2% |ows0zz  |Bremshebel fur HPU | Alominiom N Fullraste 2832410
005055 Fulbrastanige
ol :lumsl(n;:"mm:a | [l et - i Art.-Nr. 001040 Bremsseite
Limi erikhebel eatamat —
Pos. 15, 17, 18, 19, 20, 21, 22, Art-Nr. 005061 Reperotursafz S R —
Pos. 12, 32; Art.-Nr. 005060 Gelenkkopf M6 e L
: T e - I|.. ..,," |

001040 Schaltseite

Art-Hr. D0W040 Bremsseite

-

W e T




